

DIRİLİŞ POSTASI

18 Eki 2017 - 10:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:54

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Türkiye bir terör kuşatmasıyla karşı karşıya

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 40. Muhtarlar toplantısında konuştu. Erdoğan burada yaptığı konuşmada, “Muhtarlar toplantımızın 4...



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 40. Muhtarlar toplantısında konuştu. Erdoğan burada yaptığı konuşmada, “Muhtarlar toplantımızın 40’incisi ile sizlerle birlikteyiz. Ülkemizdeki 50 bini aşkın muhtarımızın tamamıyla bir araya gelmek üzere çıktığımız bu yolda 20 bine yaklaştık. Hedefimiz 2019 kasım ayına kadar tüm muhtarlarımızla bir araya gelmiş olmaktır. 2019 kasımı sonrasında da toplantımızı sürdüreceğiz. 19 Ekim Muhtarlar Gününüzü şimdiden tebrik ediyorum.” dedi.

Hainler emellerine ulaşamadı

15 Temmuz’da Fetullahçı Terör Örgütü tarafından düzenlenen hain işgal girişimine yönelik açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, hainlerin emellerine ulaşamadığını belirterek şu ifadeleri kullandı:

“15 Temmuz’da hainler emellerine ulaşamadı. Biz birlik beraberlik ve kardeşliğimizi bir kez daha

perçinledik. Sergiledikleri tüm caniliğe, alçaklığa, müptezelliğe rağmen başarısız olan bu hainler şimdi adalet önünde hesap veriyor. Yavaş yavaş neticelenmeye başlayan davalarda suçlu bulunan herkes, ihanetinin derecesine göre cezasını alıyor. Yurt dışına kaçmış olanları da asla kendi hallerine bırakmayacak, hak ettikleri cezaya çarptırılana kadar peşlerinde olacağız. İster yurt içinde ister yurt dışında olsun Türkiye'ye ve Türk milletine bu ihaneti yapanların hiçbiri de ömürleri boyunca rahat yüzü göremeyecek. Ülkemizi ele geçirmek, milletimizi esir etmek için böyle bir alçaklığa kalkışanları, uğruna dünyalarını ve ahiretlerini berbat ettikleri şarlatan da, onun ipini elinde tutanlar da kurtaramayacak."

Terör kuşatmasıyla karşı karşıyayız

Türkiye'nin FETÖ dışında birçok terör örgütüyle mücadele ettiğini belirten Erdoğan, "Türkiye bir terör kuşatmasıyla karşı karşıyadır. Sizler iradeyi ortaya koyduğunuz zaman bu ülkeye kimsenin ihanet etmesi mümkün değil. Tüm muhtarlar bu mücadeleyi Allah için, bu vatan ve millet için yapacağız. Bu makamların hepsi gelip geçicidir. Gün gelecek bu görevleri bırakacağız. Gideceğimiz yer belli mezar. Er kişi niyetine deyip bizi oraya defnedecekler." diye konuştu.

Daha büyük senaryo ile karşı karşıyayız

"Bölgemizdeki diğer ülkelerde oynadıkları oyunu bizde de tedavüle sokmaya çalıştılar ama amaçlarına ulaşamadılar. Bir süredir yeni ve daha büyük bir senaryo ile karşı karşıyayız. Amaç bellidir ülkemizi bölmektir. Türkiye sadece 80 milyondan ibaret değildir."

"Nerede mağdur, mazlum varsa biz oradayız"

Somali'de düzenlenen terör saldırısına ilişkin açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye dışında hiçbir ülkenin bölgeye yardım etmediğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Somali'de bir terör eylemi oldu. 300 civarında insan öldürüldü. Yüzlerce insan yaralı. Kim koştur oraya? Türkiye. Nerede dünyadaki diğer ülkeler? Lafa geldiği zaman ortada bir şey bırakmıyorlar. Sizin uçaklarınız, cerrahlarınız, doktorlarınız yok mu? Bu bir dertli olma işidir. Bizim derdimiz var. Nerede mağdur, mazlum varsa biz oradayız. Biz duramayız. Bu iş öyle sıradan bir iş değil. Onun için de bu sorumluluğun bilinci ile hareket ediyoruz. Dünyanın en büyük ordularını bir araya getirseniz dengini bulamazsınız. Bu başka bir sevda."

Suriye ve Irak eleştirilerine yanıt

Özellikle Suriye ve Irak konusunda Türkiye'yi eleştirenlere yanıt veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bize ne diyorlar, 'Suriye'de ne işiniz var, Irak'ta ne işiniz var? Balkanlar'da, Kafkaslar'da, Orta Asya'da, Kuzey Afrika'da ne işiniz var?' diye soruyorlar. Tarih bilmez bu gafillere cevabımız şudur, Ankara'nın doğusundaki ve kuzeyindeki tüm coğrafyalar kalbimizin bir yanı, batısındaki ve güneyindeki tüm coğrafyalar da kalbimizin diğer yanıdır." ifadelerini kullandı.

"Meseleyi bu noktaya getiren biz değiliz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dün Kuzey Irak yönetimine bu derece muhabbetle bakan ve yardımcı olan Türkiye, bugün niye sınır kapılarını, hava sahasını kapatıyor? Bu sorunun cevabını en başta Kuzey Irak Bölgesel Yönetiminin vermesi gerekiyor. Çünkü meseleyi bu noktaya getiren biz değiliz, onlar." dedi.

Irak'ta dökülen kanın sorumlusu bölgesel yönetimdir

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İKBY'de illegal referandumunu düzenleyen Barzani'ye Kerkük konusunda sert

eleştirilerde bulundu. Erdoğan, Barzani'nin 'Kerkük benimdir' sözlerine şu şekilde yanıt verdi:

"Bölgenin farklı kimliklerden oluşan yapısını dikkate almadan adeta bir histeri haliyle ve buram buram fırsatçılık kokan bir aceleyle hareket edenler tarih önünde hesap vereceklerdir. Kalkıyor napıyor, 'Kerkük benim' diyor. Ya sen hangi hakla 'Kerkük benimdir' diyorsun. Kerkük'te senin tarihin var mı? Ne işin var senin Kerkük'te. Kuzey Irak yerel yönetiminin olduğu bölgede otur, icraatını yap. Ne işin var Kerkük'te. Biliyorsun ki orada kimlerin hakkı var. Bu insanları orada maalesef zulümle terbiye etmeye kalktılar. Irak'ta bu sebeple dökülen her kanın sorumlusu bölgesel yönetimdir."

Teröristleri savunuyorsanız burada yollarımız ayrılır

Terör örgütü PYD/YPG'nin bölgedeki Kürtleri istismar ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunlar PKK'nın birer yan kuruluşudur. 'Ben Kürt'üm, ama ne olur YPG'ye bir şey demeyin, PYD'ye bir şey demeyin.' Kürt kardeşlerim kusura bakmayın. Eğer bu teröristleri savunuyorsanız burada yollarımız ayrılır." diye konuştu.

Irak'ın kuzeyine yapılan yaptırımlar

IKBY'de düzenlenen referandum sonrası yapılan yaptırımlar hakkında konuşan Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Şimdi yukarıdan gıda, ilaç, elbise, şu bu artık girmeyecek. Artık hava sahası kapalı. Artık Erbil'den bir yere uçuş olamayacak çünkü en önemli hava sahası bizim. Biz, merkezi yönetime gıdaydı, ilaçtı vesaire, ihtiyaçlarını oraya göndereceğiz. Merkezi yönetim Kuzey Irak halkına gerekli olan yardımı oradan yapacak. İnsani noktadaki hassasiyetimiz yine tabii ki devam edecek ama Kuzey Irak yerel yönetiminin başlarına neler getirdiğini halkın görmesini istiyoruz. Halkın da onlara gereken dersi vermesini istiyoruz."

#

18 Eki 2017 - 10:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

